Każde 10 akcyj daje prawo do jednego głosu; ża­
den akcjonarjusz w osobie swojej więcej nad 10
głosów łączyć nie może. Akcjonarjusz, pragnący ko­
rzystać z prawa wyznaczenia zastępcy, udziela oso­
bie mającej go zastąpić, która koniecznie musi być
akcjonariuszem z prawem głosu, pełnomocnictwo na
papierze bez stempla.

Warszawa dnia 14 (26) maja 1883 r. -543—

GIEŁDA.
Dnia 5-go czerwca 1883-go roku.

W porównaniu z wczoraj wieczór nadesłanemi no­
towaniami z giełdy berlińskiej, dzisiejsze depesze
szacunkowe różnią się tylko o tyle, iż kurs 202 m.
za 100 rs. uważany być ma za płacony, nie zaś za
żądany.